
Zarządzenie Nr 4/2026  
Wójta Gminy Obrowo  

z dnia 17 stycznia 2026 r.  
 

w sprawie realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 

 
Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Na podstawie złożonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez Stowarzyszenie 
Pomoc Osobom Niepełnosprawnym „Podaj Rękę” w Obrowie, KRS 0000056641, 
NIP 8792254653, REGON 871521291, ul. Aleja Lipowa 27, 87-126 Obrowo, zleca się tej 
organizacji realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych: wsparcie dla osób w wieku emerytalnym, pn. „Karnawałowe wydarzenie 
integracyjne z udziałem Mikołaja dla osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów”, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) 
2. Przekazuje się na realizację zadania publicznego kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100). 
3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy według wzoru 
z Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru 
sprawozdania z realizacji zadania publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2055).  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Obrowo. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Obrowo. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         

          
        
  
 
 
 


